

Årsredovisning för
123 Different Catering och Event AB

559165-4297

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulrika Appelbro
Verkställande direktör

2025-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 123 Different Catering och Event AB, 559165-4297, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar andelar i de helägda dotterföretagen Kommendörens Catering AB, org nr 556309-7293 samt Access Event AB, org nr 556577-9526, alla med säte i Stockholm. Omsättningen ökade mer än 30% under året på grund av nedskrivningar av skulder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolagets helägda dotterföretag Kommendörens Catering AB, org nr 556309-7293 med säte i Stockholm, gått i konkurs.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Resultat efter finansiella poster	119	-51	-28	-101
Soliditet %	100	1,2	1,7	9,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	70 008	-20 823
Balanseras i ny räkning		-20 823	20 823
Årets resultat			118 542
Belopp vid årets utgång	50 000	49 185	118 542

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	49 185
Årets resultat	118 542
Summa	167 727
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	167 727
Summa	167 727

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Övriga rörelseintäkter		8 253 138	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 253 138	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 050	-1 950
Summa rörelsekostnader		-2 050	-1 950
Rörelseresultat		8 251 088	-1 950
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		454	396
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-8 133 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-49 269
Summa finansiella poster		-8 132 546	-48 873
Resultat efter finansiella poster		118 542	-50 823
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	30 000
Resultat före skatt		118 542	-20 823
Årets resultat		118 542	-20 823

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	117 000	8 300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		117 000	8 300 000
Summa anläggningstillgångar		117 000	8 300 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		13 759	13 759
Övriga fordringar		22 883	22 429
Summa kortfristiga fordringar		36 642	36 188
Kassa och bank			
Kassa och bank		64 085	45 715
Summa kassa och bank		64 085	45 715
Summa omsättningstillgångar		100 727	81 903
SUMMA TILLGÅNGAR		217 727	8 381 903

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		49 185	70 008
Årets resultat		118 542	-20 823
Summa fritt eget kapital		167 727	49 185
Summa eget kapital		217 727	99 185
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	5 827 451
Övriga skulder		0	2 455 267
Summa kortfristiga skulder		0	8 282 718
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		217 727	8 381 903

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 300 000	8 300 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Försäljningar	-50 000	0
Utgående anskaffningsvärden	8 250 000	8 300 000
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-8 133 000	
Utgående nedskrivningar	-8 133 000	
Redovisat värde	117 000	8 300 000

Underskrifter

Stockholm

Ulrika Appelbro 2025-07-03
Ulrika Appelbro Datum
Verkställande direktör

Peter Norén 2025-07-03
Peter Norén Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-03

Bengt Larsson
Bengt Larsson
Auktoriserad revisor
